[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОМСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_05_»___марта___2021 г.
№ _68-П_

	Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах и структурных подразделениях Администрации Томского района на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Томской области от 07.07.2009 № 110-ОЗ «О противодействии коррупции в Томской области», распоряжением Администрации Томской области от 18.05.2018 № 324-ра «Об утверждении региональной программы противодействия коррупции в Томской области на 2018 - 2023 год»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в органах и структурных подразделениях Администрации Томского района на 2021-2023 годы согласно приложению к настоящему распоряжению (далее – План).
2. Руководителям органов и структурных подразделений Администрации Томского района в пределах своей компетенции ежеквартально, не позднее 25 числа последнего месяца квартала обеспечивать информирование Управления Делами Администрации Томского района о выполнении Плана.
3. Управлению Делами Администрации Томского района:

1) разместить настоящее распоряжение на сайте Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) осуществлять ежеквартальный мониторинг исполнения мероприятий Плана.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Томского района                                                              А.А.Терещенко
Солодкин Д.В.
8 (3822) 408630
_241739804.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]